事 務 連 絡

平成 28年 12月  日

落合小学校利用団体代表者 様

綾瀬市教育委員会

スポーツ課長

=:

落合小学校利用にあたつての門の取 り扱いについて (通 知 )

琴|‐ ‐ ■|||‐ 11‐ ‐■||■ |・   ■ ■         :   ||  l    i
日頃より、学校運動施設の利用にあたつては

'御
理解 と御協力をいただき

誠にありがとうございます。

落合小学校の門の取 り扱いに関 しまして、学校、近隣の方 より夜、学校の

門が開いたままになっているとい う問い合わせがございま した。門の取 り扱

いは次の とお りですので、団体代表者の方におかれま しては、利用方法を再

度御確認いただき、団体会員の皆様に御周知 くだ さいますようよろしくお願

いいた します。

〔学校運動施設利用時の門の取 り扱い〕

・各利
i用

団体、帰宅時には、学校職員のいる、いないに関わらず閉門するよ

うお願いいたします。

・次の時間帯に他の団体の利用が入つている場合、団体間で門の状況につい

キ■ |■■■て雉 ず電|      た・します:

(事 務担 当は、スポーツ推進担当 TEL 0467-70● 5656)